АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.02.2020                                                                                                              №77

г. Оха

О  внесении изменений   в  распоря-
жение администрации муниципаль-
ного  образования  городской округ
«Охинский»  от  18.02.2019 №62 «О
создании    рабочей    группы    по
обеспечению   реализации  Проекта
инициативного бюджетирования   в
сфере   капитального строительства
в      муниципальном    образовании
городской округ «Охинский»

1. Внести в распоряжение  администрации муниципального  образования  городской

округ «Охинский»  от  18.02.2019 №62 «О   создании    рабочей    группы    по обеспечению

реализации  Проекта инициативного бюджетирования в  сфере капитального строительства

в муниципальном образовании городской округ «Охинский» следующие изменения:

а) строку:

Фетисов Вадим Анатольевич - председатель комитета по управлению муниципальным
имуществом и экономике муниципального образования
городской округ  «Охинский»

изложить в следующей редакции:
Поземский Александр
Александрович

- председатель комитета по управлению муниципальным
имуществом и экономике муниципального образования
городской округ  «Охинский»

б) строку:

Соболева Галина Анатольевна - начальник отдела по связям с общественностью,
населению и территориальному управлению

изложить в следующей редакции:
Мурадова Любовь Ивановна - начальник отдела по связям с общественностью,

населению и территориальному управлению

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

муниципального  образования  городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                                           С.Н. Гусев
городской округ «Охинский»